Постановление Брянской городской администрации

 от 24.12.2019 № 4267-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 08.05.2019 №1427-п «Об организации в

Брянской городской администрации

системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям

антимонопольного законодательства

(антимонопольного комплаенса)»

В  соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003   № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», в целях эффективной реализации мероприятий

антимонопольного комплаенса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

08.05.2019 №1427-п «Об организации в Брянской городской

администрации системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного

комплаенса)» (далее  - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Проводить мероприятия, предусмотренные Разделом III

Положения, начиная с 2021 года;»;

1.2.  Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Представлять доклад об антимонопольном комплаенсе,

подготовка которого предусмотрена Разделом VII Положения, ежегодно

начиная с 2022 года.»;

1.3. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

2

«6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года,

за исключением раздела VII Положения, который вступает в силу

с 1 января 2022 года.».

2. Внести в Положение об организации в Брянской городской

администрации системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного

комплаенса), утвержденное постановлением Брянской городской

администрации от 08.05.2019 №1427-п (далее - Положение) следующее

изменение:

2.1. В приложении 2 к Положению в таблице «Ключевые показатели

эффективности реализации мероприятий антимонопольного комплаенса»

слова «Значение показателя к 2021 году» заменить словами «Значение

показателя к 2022 году».

3. Отделу организационно-кадровой работы и муниципальной

службы Брянской городской администрации (Троицкая Е.А.) обеспечить

ознакомление руководителей отраслевых (функциональных) и

территориальных органов Брянской городской администрации с

настоящим постановлением.

4. Руководителям отраслевых (функциональных) и территориальных

органов Брянской городской администрации обеспечить ознакомление

сотрудников с настоящим постановлением.

5. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации          А. Н. Макаров